
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skolan har fått ny färg på fasaden, 

klassrummen har städats och för ett par 

veckor sedan slogs skolportarna upp. Ett 

nytt läsår har startat! 

 

Föräldrarna bjuds in först 

Inför skolstarten bjöds alla föräldrar in till ett 

föräldramöte. Skolans rektor, Mrs Cocker, 

berättade vad föräldrarna kan förvänta sig av 

skolan och vad som planeras för året. Skolan 

och föräldrarna har ett delat ansvar för barnen 

och man gick därför också igenom vad som 

åligger föräldrarna, hur ev. frånvaro ska 

anmälas, hur skoluniformer bör skötas osv.  

Med på länk fanns vi från Sverige för att svara 

på frågor kring varför vi förespråkar ett 

maxantal av elever i klassrummen och när vårt 

nästa beesök till Portee kommer äga rum.  

 

 

 

Så, när sker då nästa besök? 

Den 31 oktober lämnar vi Arlanda för ett nytt 

besök till vår små och stora vänner i Sierra 

Leone. Vi ska bland annat träffa alla ”gamla” 

fadderbarn, skriva in ett antal nya och göra 

inköp inför vår kommande julmarknad. 

Tillsammans med lärarna och skolledningen 

kommer vi denna gång att också försöka skapa 

ett elevråd, något som i dagsläget inte finns på 

skolan. Barnens kloka tankar och idéer, dem 

vill vi ta del av! 

 

Prisökning utan motstycke 

I Sierra Leone har priser på matvaror de 

senaste månaderna ökat till en nivå som tycks 

vara helt utan kontroll. Missnöjet mot 

regimen växer.  

I början av september samlades människor 

över hela landet för en gemensam protets. I 

Portee förberedde man sig uppe vid 

huvudvägen för en protestmarch in mot 

Freetown. Alla skolbarn hölls hemma, man 

visste på förhand att detta var en dag då barns 

säkerhet inte kunde garanteras.  

Vi stod i telefonkontakt med lärarna på skolan. 

De hade barrikaderat sig på övervåningen men 

skolportarna noggrant reglade. Mitt under 

samtalet får vi information om att polis och 

militär närmar sig. På direkt videolänk ser vi 

hur polis och militär brutalt löser upp 

protesterna och hur de sedan tar sig nerför 

gatan mot skolan och på sin väg slår sönder 

glasrutor på flera av husen, bland annat 

rutorna till vårt lilla kontor. Meningslöst och 

frustrerande!  

 

 

 

 

 

 

 

 



Risinsamling 

När vi förra året genomförde vår risinsamling 

kostade en säck ris 120 kr. För samma säck 

måste en familj idag betala 220 kr… 

Vi satsar ändå på en ny riskampanj och satsar 

på att kunna köpa in så mycket ris som möjligt 

och sedan dela det systerligt och broderligt 

mellan barnfamiljerna i Portee.  

Kan och vill du bidra?  

I så fall tar vi mycket tacksamt emot din gåva! 

Swisha ditt bidrag senast den 20 oktober till 

123 132 46 72 eller använd vårt postgiro 

303861-9.  Märk din insättning ”Ris”.   

 

Fotbollsklubben får internationellt besök 

Vår fotbollsakademi har nyligen haft besök av 

representanter från en liknande organisation 

med bas i Liberia. Nu finns planer på att 

välkomna ett helt fotbollslag från Liberia och 

under deras besök genomföra en serie av 

matcher. Vår lilla fotbollsakademi fortsätter 

röna stor uppmärksamhet och är en de mest 

omtalade klubbarna i regionen.  

Nyligen kunde vi skeppa ner en stor mängd av 

fotbollsmaterial, kläder, skor, fotbollar med 

mera, skänkta av klubbar i Ystad och från 

Stockholmstrakten. Kommer det bli 

uppskattat? Jajamensan, det är vi helt, helt 

säkra på! 

 

 

 

 

 

Julmarknad – Lördag den 2 december 

Vi har fått möjlighet att även detta år få låna 

lokaler vid Stora Nygatan 30 i Gamla Stan.  

Mer info kommer men boka gärna in det i 

almanackan redan nu.  

Vill du bidra med något som kan säljas? 

Kanske är du en fena på att sticka, sy, tillverka 

godis, slöjda?  

Kontakta oss då gärna för mer info! 

 

Till dig som är fadder 

Vill du sända med en hälsning till ditt 

fadderbarn?  

Vi tar gärna med de hälsningarna när vi reser 

ner!  

Skicka ett vykort eller litet brev till: 

Lotta Elf 

Rörstrandsgatan 32 

113 40 Stockholm 

Senast den 25 oktober behöver ditt brev vara 

oss tillhanda för att kunna packas ner inför 

resan.  

 

 

 

 

 

 

 

Du vet väl att du kan följa vårt arbete även 

på Facebook och Instagram? 

 

 

 

 


